4

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.12.2022                                                                                          № 1675-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении лауреатов
конкурса лучших журналистских
работ «Ханты-Мансийский район:
путь длинною 100 лет»

На основании распоряжения администрации Ханты-Мансийского района от 12 декабря 2022 года № 1592-р «Об организации и проведении
в 2022 году конкурса лучших журналистских работ», протокольного решения заседания экспертной комиссии районного конкурса лучших журналистских работ, способствующих формированию положительного представления о многонациональности Ханты-Мансийского района,
от 22 декабря 2022 года № 1:

1. Присудить в 2022 году денежный приз (премию) лауреатам конкурса лучших журналистских работ «Ханты-Мансийский район: путь длинною 100 лет» (далее – конкурс) согласно приложению.
2. Произвести выплаты денежного приза (премии) лауреатам конкурса в соответствии с пунктом 3 протокольного решения
заседания экспертной комиссии конкурса от 22.12.2022 № 1
за счет средств, предусмотренных муниципальной программой
Ханты-Мансийского района «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержка и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования Ханты-Мансийский район, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2022 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 14.12.2021 № 337, на банковские счета лауреатов конкурса.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

Глава Ханты-Мансийского района                                                       К.Р.Минулин

Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]								от 23.12.2022 № 1675-р

Список лауреатов конкурса лучших журналистских
работ «Ханты-Мансийский район: путь длинною 100 лет»

	№ п/п
	Лауреат степени
	ФИО
	Наименование образовательной организаций

	в возрастной группе 14 – 15 лет

	1.
	лауреат I степени
	Бокиев Артем Алимадович

	обучающийся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Луговской»

	2.

	Змановская Дарья Александровна

	обучающаяся 8 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Горноправдинск»

	3.
	лауреат II степени
	Брюханова Анастасия Павловна

	обучающаяся 10 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
с. Селиярово»

	        в возрастной группе: 15 – 16 лет

	4.
	лауреат II степени
	Захарова Полина Николаевна

	обучающаяся 10 класса     муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
 п. Луговской»

	5.

	Полунина Арина Михайловна

	обучающаяся 9 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Сибирский»

	6.

	Смеркалова Кристина Михайловна

	обучающаяся 10 класса    муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Луговской»

	7.
	лауреат III степени
	Дегтярева Валерия Андреевна

	обучающаяся 9 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Сибирский

	8.

	Рыжих Юлия Александровна

	обучающаяся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
 Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Луговской»

	       в возрастной группе: 16 – 18 лет

	9.
	лауреат I степени
	Луконькина Снежана Андреевна

	обучающаяся 11 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Сибирский

	10.
	лауреат III степени
	Анашкина Валерия Алексеевна

	обучающаяся 10 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
д. Шапша»

	11.

	Одинцова Анастасия Владимировна

	обучающаяся 10 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения
Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа
п. Красноленинский»

image1.emf